
 
 

Documentos Preparatorios Procedimiento Negociado Sin Publicidad por razones técnicas para el Suministro de Recambios y Utillaje específico 
para las Rampas de Acceso a los vehículos de la Empresa Malagueña de Transportes, S.A.M (EMTSAM), del fabricante MASATS EXP.011-2024 

 

 

N º Expediente de licitación: 011/2024 
 

CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE RECAMBIOS Y UTILLAJE ESPECÍFICO PARA LAS 
RAMPAS DE LA MARCA MASATS QUE PERMITEN EL ACCESO DE LAS PERSONAS CON 
MOVILIDAD REDUCIDA A LOS VEHÍCULOS QUE COMPONEN LA FLOTA DE EMTSAM 

 
 
 

RESOLUCIÓN ACUERDO DE APROBACIÓN DEL EXPEDIENTE 
 

Vista la correspondiente propuesta de contratación, habiéndose completado el 
expediente en virtud de la documentación que se acompaña, conforme se establece 
en el artículo 117 de la LCSP, DISPONGO: 

 

1º) Aprobar el inicio de la contratación, con el gasto asignado y los correspondientes 
pliegos de cláusulas Administrativas y de Prescripciones técnicas que han de regir el 
contrato para la adjudicación de la contratación, Exte. 011/2024 “DEL SUMINISTRO DE 
RECAMBIOS Y UTILLAJE ESPECÍFICO PARA LAS RAMPAS Y PUERTAS DE LA MARCA 
MASATS QUE PERMITEN EL ACCESO DE LAS PERSONAS CON MOVILIDAD REDUCIDA A 
LOS VEHÍCULOS QUE COMPONEN LA FLOTA DE EMTSAM” 

 
2º) Disponer la apertura del procedimiento de licitación para su adjudicación. 

3º) Proceder a la publicación de esta Resolución en el perfil del contratante. 

 

Málaga a fecha de la firma digital. 

 

 

 

 

Miguel Ruiz Montañez 
Director Gerente de EMT-SAM 


		2024-03-14T11:22:41+0100
	MALDONADO RIVERO MARIA INMACULADA - DNI 53696296J




